マイナンバー制度実務対策講座 会場変更のお知らせ

謹啓 平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、ご案内しております７月６日（月）開催予定の、「マイナンバー制度実

務対策講座」の会場が変更となりましたことをお知らせ申し上げます。
 ご好評により定員を上回るお申込みがあり、現在注目されている、適切な企

業の対応が求められる本制度を多数受講して頂きたく、誠に勝手ではございま

すが、会場を下記のとおり変更させて頂くことになりました。
 何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

謹白
記

変更前会場  胆江地域職業訓練センター

                ↓

     変更後会場  プラザイン水沢

    ※開催日時（７月６日（月）午後 1 時 30 分～4 時 30 分）の変更はございません

公益社団法人胆江法人会